Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/12/2025 - 22:19:41



Intervencao Ano Obra

5 2025 PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM TRECHO DA
MP215
Esta intervencao esta em andamento

5 2025 PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM TRECHO DA
MP215
Esta intervencao esta em andamento

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
31/2025

Aditivo
2/2025

180 02/06/2025 R$ 411.998,65

180 02/06/2025 R$ 411.998,65

Valor Total % Medicao

42,71%

100,00%



N25/2025
Data Inicial: 02/06/2025

PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM TRECHO DA
MP215

R$ 411.998,65



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

1132

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
2749 2025 23/06/2025 12386
3479 2025 31/07/2025 12386
4188 2025 08/09/2025 12386
4916 2025 30/10/2025 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1011 1 30/06/2025

Responsabilidades Técnica

M P, Tipo Doc. (Orgao Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica -

P Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 07*.*8*.9**-08 ART (CREA) 17¥42% 4% 4** Projeto Arquitetonico Sim

CPF 07*.*8* 9*+-08 ART (CREA) 17#62%4%%(Q4%* Projeto Complementar Sim

CPF 07%**8*.9**-08 ART (CREA) 17#2% QK0 4%k Orcamento Sim

CPF 07**8*.9**+-08 ART (CREA) 17%¥2%4**Q4+* Fiscalizacao Sim

CPF 08*.*5%,0*¢-00 ART (CREA) 17#K2¥ %8 3k Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 2368 R$ 431.704,79 02/06/2025

Contrato 31 2025 76.995.323/0001-24 2369 R$ 411.998,65 02/06/2025 42,71%
Aditivo 2 2025 76.995.323/0001-24 0 R$ 22.963,91 01/10/2025 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
- o ~ . Contrato
2370 Medicao 1 Jurisdicionado 02/06/2025 Execucao Indireta - Contrato 31/2025 14,67%



2374

2378

2383

2322

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/07/2025

29/08/2025

02/09/2025

20/10/2025

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Contrato
31/2025

Contrato
31/2025

Contrato
31/2025
Aditivo
2/2025

32,71%

40,00%

42,71%

100,00%



N25/2025
Data Inicial: 02/06/2025

PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM TRECHO DA
MP215

Documentos

R$ 411.998,65
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CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS
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CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL
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