

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
5	2025	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM TRECHO DA MP215 <b>Esta intervenção está em andamento</b>	Contrato 31/2025	180	02/06/2025	R\$ 411.998,65	42,71%
5	2025	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM TRECHO DA MP215 <b>Esta intervenção está em andamento</b>	Aditivo 2/2025	180	02/06/2025	R\$ 411.998,65	100,00%

Nº5/2025  
Data Inicial: 02/06/2025

## PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM TRECHO DA MP215

R\$ 411.998,65

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

1132

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
2749	2025	23/06/2025	12386
3479	2025	31/07/2025	12386
4188	2025	08/09/2025	12386
4916	2025	30/10/2025	12386

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1011	1	30/06/2025

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*4**04**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*4**04**	Projeto Complementar	Sim
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*4**04**	Orcamento	Sim
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*4**04**	Fiscalização	Sim
CPF	08.*5*.0**-00	ART (CREA)	17**2*2**83**	Execução de Obra	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2368	R\$ 431.704,79	02/06/2025	
Contrato	31	2025	76.995.323/0001-24	2369	R\$ 411.998,65	02/06/2025	42,71%
Aditivo	2	2025	76.995.323/0001-24	0	R\$ 22.963,91	01/10/2025	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
2370	Medição	1	Jurisdicionado	02/06/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 31/2025	14,67%

2374	Medição	2	Jurisdicionado	01/07/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 31/2025	32,71%
2378	Medição	3	Jurisdicionado	29/08/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 31/2025	40,00%
2383	Medição	4	Jurisdicionado	02/09/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 31/2025	42,71%
2322	Medição	5	Jurisdicionado	20/10/2025	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2025	100,00%

## PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM TRECHO DA MP215

### Documentos

R\$ 411.998,65



Network time is not synchronized  
Local: 12 de jun. de 2025 10:42:57 BRT  
26°17'14.11019"S 52°31'17.83603"W





Network: 12 de jun. de 2025 11:01:18 BRT  
Local: 12 de jun. de 2025 11:01:17 BRT  
26°17'8,23553"S 52°31'26,48593"W